1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 漁業災害補償法の規定による共済加入区の設定（水産課）………………………………………………… １

○ 基本測量を実施する旨の通知（契約管理課）………………………………………………………………… ２

○ 基本測量が終了した旨の通知（同）…………………………………………………………………………… ２

○ 道路の区域の変更及び供用開始（道路保全課）……………………………………………………………… ３

○ 行政手続法に基づく聴聞の実施（都市政策課）……………………………………………………………… ３

     公    告

○ 随意契約の相手方等の公示（広報課）………………………………………………………………………… ３

      選挙管理委員会告示

○ 平成13年兵庫県選挙管理委員会告示第27号（不在者投票のできる施設の指定）の一部改正 ………… ４

○ 政治資金規正法に基づく政治団体の設立、届出事項の異動及び解散の届出 …………………………… ４

○ 政治資金規正法に基づく資金管理団体の指定、届出事項の異動及び指定の取消しの届出 …………… 11

○ 平成22年兵庫県選挙管理員会告示第７号の訂正 …………………………………………………………… 13

      警察本部公告

○ 落札者等の公示 ………………………………………………………………………………………………… 13

○ 随意契約の相手方等の公示 …………………………………………………………………………………… 13

○ 同  上 ………………………………………………………………………………………………………… 14

○ 同  上 ………………………………………………………………………………………………………… 14

告         示

兵庫県告示第592号

 漁業災害補償法（昭和39年法律第158号。以下「法」という。）第105条第１項第２号の規定による加入区（区

域及び区分）を次のように定める。

なお、平成15年兵庫県告示第517号（漁業災害補償法の規定に基づく区域及び区分を定めたもの）のうち法第

104条第２号に掲げる漁業の部中福良区域（福良漁業協同組合の地区）の項を削る。

平成22年５月21日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

法第104条第２号に規定する漁業

区   域 区       分

１ 総トン数10トン未満の漁船により主として底びき網を使用して営む

漁業のうちちんこぎ網漁業

２ 総トン数10トン未満の漁船により主として底びき網を使用して営む

漁業のうち１に掲げる漁業以外の漁業

３ 総トン数10トン未満の漁船により主として釣はえなわを使用して営

む漁業

４ 総トン数10トン未満の漁船により主として刺網を使用して営む漁業

福良区域

（福良漁業協同組合の地区）

５ 総トン数10トン未満の漁船により主として船びき網を使用して営む

漁業及び総トン数10トン以上20トン未満の漁船により船びき網を使用

して営む漁業

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成22年５月21日 金曜日  第 2185 号

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

2

６ 総トン数10トン未満の漁船による漁業であって、１から５までに掲

げる漁業以外の漁業

兵庫県告示第593号

測量法（昭和24年法律第188号）第14条第１項の規定により、国土地理院長から次のとおり基本測量を実施す

る旨の通知があった。

平成22年５月21日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

１(1) 作業種類

     基本測量（基盤地図情報（標高・オルソ）作成業務）

(2) 作業期間

平成22年４月30日から平成23年３月22日まで

(3) 作業地域

  姫路市、相生市、たつの市、赤穂市、高砂市、宍粟市、神崎郡市川町、同郡福崎町、揖保郡太子町、赤

穂郡上郡町及び佐用郡佐用町

２(1) 作業種類

   基本測量（「電子国土基本図（地図情報）」修正測量）

 (2) 作業期間

   平成22年５月10日から平成23年３月31日まで

 (3) 作業地域

   兵庫県内全域

兵庫県告示第594号

測量法（昭和24年法律第188号）第14条第２項の規定により、国土地理院長から次のとおり基本測量が終了し

た旨の通知があった。

平成22年５月21日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

１(1) 作業種類

     基本測量（基準点測量）

(2) 作業期間

平成21年６月１日から平成22年３月12日まで

(3) 作業地域

  姫路市、豊岡市、赤穂市、加西市、養父市、朝来市、宍粟市、多可郡多可町、美方郡香美町及び同郡新

温泉町

２(1) 作業種類

   基本測量（精密水準測量、基準点測量及び基準点現況調査）

 (2) 作業期間

   平成21年９月１日から平成22年３月25日まで

(3) 作業地域

 ア 精密水準測量

   尼崎市及び西宮市

 イ 基準点測量

   たつの市、淡路市、神崎郡神河町及び同郡市川町

 ウ 基準点現況調査

   神戸市、尼崎市、明石市、西宮市、洲本市、伊丹市、加古川市、西脇市、宝塚市、三木市、川西市、

小野市、三田市、加西市、篠山市、丹波市、南あわじ市、淡路市、加東市、川辺郡猪名川町、多可郡多

可町、加古郡稲美町及び同郡播磨町

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

3

兵庫県告示第595号

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条の規定により、道路の区域を次のように変更し、平成22年５月21日か

ら供用を開始する。

 その関係図面は、平成22年５月21日から２週間、但馬県民局豊岡土木事務所において一般の縦覧に供する。

  平成22年５月21日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

道  路  の  区  域
道 路 の 種 類

路 線 名
区     間 旧新

敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備考

旧
7.0から

10.0まで
453.0

県道

香 美 久 美 浜 線

豊岡市竹野町宇日字イソジ64番９から

同 市竹野町田久日字磯ノ上644番３まで

新
22.0から

46.0まで
453.0

旧
9.0から

31.0まで
284.0

県道

香 美 久 美 浜 線

豊岡市竹野町田久日字磯ノ上639番12から

同 市竹野町田久日字磯ノ上638番11まで

新
9.0から

34.0まで
284.0

兵庫県告示第596号

 行政手続法（平成５年法律第88号）第13条第１項の規定により、次のとおり聴聞を行う旨東播磨県民局長か

ら報告があった。

  平成22年５月21日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 日時

平成22年５月31日（月）午後３時から午後４時まで

２ 場所

加古川市加古川町寺家町天神木97－１ 兵庫県加古川総合庁舎 ８階会議室

３ 被聴聞者

 商号又は名称  株式会社サンシ自動車

  代表者氏名  藤 井 利 夫

  事務所所在地  明石市貴崎５－１－50

  免 許 番 号  兵庫県知事(1)第11144号

  免許年月日  平成19年４月６日

公 告

   随意契約の相手方等の公示

 ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の随意契約の相手方等について、次のとおり公示

する。

  平成22年５月21日

                                 契約担当者

兵庫県知事 井 戸 敏 三

１ 随意契約に係る物品等又は役務の名称及び数量

  全世帯配布広報紙「県民だよりひょうご」の編集、印刷及び配布一式

２ 契約に関する事務を担当する部局又はかいの名称及び所在地

  兵庫県企画県民部知事室広報課 神戸市中央区下山手通５丁目10番１号

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

4

３ 随意契約の相手方を決定した日

  平成22年４月１日

４ 随意契約の相手方の名称及び住所

  株式会社神戸新聞総合出版センター 神戸市中央区東川崎町１丁目５番７号

５ 随意契約に係る契約金額

  269,446,170円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意

７ 随意契約の理由

  政府調達に関する協定第15条第１項(b)による。

選挙管理委員会告示

兵庫県選挙管理委員会告示第38号

 公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第55条第２項及び第４項第２号並びに地方自治法施行令（昭和22

年政令第16号）第106条、第114条、第117条及び第184条並びに漁業法施行令（昭和25年政令第30号）第９条並

びに農業委員会等に関する法律施行令（昭和26年政令第78号）第６条において準用する公職選挙法施行令第55

条第２項及び第４項第２号（最高裁判所裁判官国民審査法施行令（昭和23年政令第122号）第14条において衆議

院小選挙区選出議員の選挙の投票の例による場合を含む。）の規定により、不在者投票のできる施設として指定

した内容に変更があったので、平成13年兵庫県選挙管理委員会告示第27号（不在者投票のできる施設の指定）

の一部を次のように改正する。

  平成22年５月21日

兵庫県選挙管理委員会

委員長 村 上 寿 浩

２ 老人ホームの表香美町の項中

「

 社会福祉法人 みかたこぶしの里 特別養

護老人ホーム 村岡美方こぶし園
同 町小代区神水638

」

を

「

 社会福祉法人 みかたこぶしの里 特別養

護老人ホーム こぶし園
同 町小代区神水638

」

に改める。

兵庫県選挙管理委員会告示第39号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項、第７条第１項及び第17条第１項の規定により、次の

とおり政治団体の設立、届出事項の異動及び解散の届出があった。

  平成22年５月21日

兵庫県選挙管理委員会

委員長 村 上 寿 浩

１ 政治団体の設立の届出

 (1) 政党の支部

  ア 法第19条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体とみなされる政党の支部

名称 代表者氏名 会計責任者氏名 主たる事務所の所在地 公職の種類

民 主 党 兵 庫 県 参 議 院

選 挙 区 第 ４ 総 支 部
三 橋 真 記 三 橋   望

神戸市中央区下山手通４丁目10

番１号
参議院議員

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

5

 (2) その他の政治団体

  ア 国会議員関係政治団体以外の政治団体

名称 代表者氏名 会計責任者氏名 主たる事務所の所在地

大辻ともかずを支援する会 浅 原 重 利 大 辻 和 彦 加古郡播磨町北野添３－１－１

川 西 維 新 の 会 上 馬   勇 上 馬 静 子 川西市けやき坂２丁目45－１

浩 友 会 三 木 浩 一 武 内 純 一 たつの市誉田町広山425番地６

小 林 直 樹 後 援 会 小 林 直 樹 井 上 邦 昭 加古川市東神吉町砂部374番地の58

小 林 ま ち 子 を 支 え る 会 細 谷 正 子 小 林 弘 文 たつの市龍野町中霞城70

青 春 党 成 定   旭 成 定 為 次 姫路市夢前町護持134－４

玉 川 ひ で き 後 援 会 玉 川 英 樹 山 中 秀 夫 加古川市上荘町都染493

な か む ら 亮 太 後 援 会 中 村 亮 太 中 村 有希子
加古川市加古川町木村148－１ リジェールヒル

Ｂ棟101

名 村 よ し ひ ろ 後 援 会 名  村  嘉  洋 松 田 政 保 たつの市揖保川町養久102－７番地

西 岡 正 後 援 会 義  則  喜美夫 西 岡 喜代美 佐用郡佐用町米田333番地３

畑 山 た か か ず 後 援 会 畑 山 剛 一 奏   信 雄 たつの市誉田町内山60番地の６

古 川 く に お 後 援 会 古 川 都 雄 吉 田 明 広 神崎郡神河町作畑632の２

ほ り い け ん じ 後 援 会 掘  井  健  智 掘 井 純 子 加古川市加古川町中津719－５

三 木 浩 一 は げ ま す 会 武  内  純  一 森 田 文 章 たつの市誉田町広山425－６

  イ 法第19条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体

名称 代表者氏名 会計責任者氏名 主たる事務所の所在地 公職の種類

三 橋 ま き を 育 て る 会 三  橋  真  記 三 橋   望
神戸市中央区下山手通４－10－

１
参議院議員

  ウ 法第19条の７第１項第２号に係る国会議員関係政治団体

名称 代表者氏名 会計責任者氏名 主たる事務所の所在地
公職の候補者の

氏名
公職の種類

三 橋 ま き を

育 て る 会
三  橋  真  記 三 橋   望

神戸市中央区下山手通４－10

－１
三  橋  真  記 参議院議員

２ 届出事項の異動の届出

 (1) 政党の支部

名称 異動事項 異動内容

新 長  岡 壯 壽
自 由 民 主 党 赤 穂 支 部 代 表 者

旧 平 野 克 己

新 加 藤 日出男
自 由 民 主 党 兵 庫 県 港 運 支 部 会 計 責 任 者

旧 川 田   昇

新 平 野 勝 敏
自 由 民 主 党 兵 庫 県 第 九 選 挙 区 支 部 会 計 責 任 者

旧 山 田 達 郎

新 尼崎市東七松町１－15－20 イズミビル３Ｆ
自 由 民 主 党 兵 庫 県 第 八 選 挙 区 支 部

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 尼崎市昭和通４－131 宮崎金庫ビル３階

新 西宮市宝生ヶ丘２丁目５－29
自 由 民 主 党 兵 庫 県 西 宮 市 第 四 支 部

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 西宮市生瀬町１丁目12番17号

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

6

新 池 澤 榮次郎
自 由 民 主 党 兵 庫 県 米 穀 支 部 会 計 責 任 者

旧 山 本 保 孝

新 太 田 清 幸
代 表 者

旧 櫻 本 栄 一

新 櫻 本 栄 一

日 本 共 産 党 西 播 地 区 委 員 会

会 計 責 任 者

旧 太 田 清 幸

(2) その他の政治団体

名称 異動事項 異動内容

新 豊岡市中陰537－５
青 山 け ん じ 後 援 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 豊岡市中陰207－１

新 加古郡稲美町印南2166の１ 主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 加古郡稲美町六分一1358－１

新 赤 松 達 夫

赤 松 た つ お 後 援 会

代 表 者

旧 長谷川 誠 資

新 赤 松 栄 典
赤 松 照 美 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 平 野   知

新 畑 中 伸 介
代 表 者

旧 橘 田 睦 之

新 岡 田 紹 宏

明 日 を 語 る 会 三 木 支 部

会 計 責 任 者

旧 八 木 純 一

新 辻   勝 蔵
新しい世紀に新しい豊岡をつくる会 代 表 者

旧 今 津 武 夫

新 明石市二見町東二見470－６－201 主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 明石市二見町東二見798

新 柴 田 達 三

活 き 生 き 明 石 ・ 北 口 ひ ろ と 後 援 会

代 表 者

旧 姉 崎 赳 夫

新 加 納   治
泉 信 也 兵 庫 港 湾 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 新 木 博 行

新 増 田 正 一
い そ が い 匡 仁 後 援 会 代 表 者

旧 増 田 吉 郎

新 池 畑 浩太朗
い ち む ら 浩 一 郎 を 応 援 す る 会 会 計 責 任 者

旧 上 野 正 史

新 出 雲 晶 三
出 雲 晶 三 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 長 谷 紘八郎

新 宝塚市伊孑志２－17－８－４Ｆ
い と う 順 一 と つ く る 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 宝塚市伊孑志３丁目６－25－202

新 岩 谷 泰 裕
岩 谷 英 雄 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 植 田 克 子

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

7

新 神戸市東灘区深江北町３－４－16
美 し い 神 戸 の 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 神戸市東灘区深江北町２丁目12－17－２階

新 金 田 文太郎
（ＡＣＣ）アカシクリエイティブクラブ 代 表 者

旧 北 垣 義 明

新 芦 田 臣 二
大 木 滝 夫 後 援 会 代 表 者

旧 芦 田 文 雄

新 山 崎 律 子
大 島 淡 紅 子 と 歩 む 会 代 表 者

旧 中 野 多 恵

新 佐々木 真 隆
大 西 勝 一 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 西 川 美紀子

新 加古郡播磨町南野添３丁目10－２
大 矢 た く じ 後 援 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 加古郡播磨町野添171

新 堀 名 喜 郎
岡 み つ お 後 援 会 代 表 者

旧 長谷川 光 信

新 岡 本 和 之
小 川 と も ゆ き 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 小 川 迪 子

新 丹波市山南町長野163－２
垣 内 ひ ろ あ き 後 援 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 丹波市山南町池谷111－８

新 加  島  早  苗
加 島 淳 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 加 島   正

新 佐用郡佐用町下石井1299
活 動 報 告 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 佐用郡佐用町下石井129

新 川 村 与志人
川 村 よ し と 「 志 政 」 会 計 責 任 者

旧 堀 村 浩 之

新
加古川市加古川町粟津153－１ 粟津サンビル１

階北号室
岸 本 一 尚 後 援 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地

旧
加古川市加古川町溝之口542－10 日豊ビル２階

Ｂ号

新 松 村 かをる
北 村 保 子 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 北 村 宗 一

新 北 本   誠
北 本 せ つ よ 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 植 田 民 男

新 松 﨑 清 継
木 下 守 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 松 崎 清 継

新 竹 中 征二朗
近畿税理士政治連盟兵庫県第一支部連合会 代 表 者

旧 北 爪   学

新 星 川 啓 明
近畿税理士政治連盟兵庫県第２支部連合会 会 計 責 任 者

旧 野 村 秀次郎

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

8

新 黒 田 佐代子
黒 田 ひ で い ち 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 山 本   肇

新 日 高   誠
憲 法 が 輝 く 兵 庫 県 政 を つ く る 会 会 計 責 任 者

旧 勝 部 志 郎

新 角 出 智 一
幸 福 実 現 党 神 戸 中 央 後 援 会 代 表 者

旧 竹 内 知 弘

新 山 田 由 紀
幸 福 実 現 党 兵 庫 太 子 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 苅 田 峰 穂

新 保 社   幸
神 戸 再 生 の 会 会 計 責 任 者

旧 向 山   照

新 住 谷 幸 雄
代 表 者

旧 西 條   晃

新 堀 畑 勝 巳

神 戸 市 歯 科 医 師 政 治 連 盟

会 計 責 任 者

旧 高 井 功 善

新 姫路市青山５－16－３ 主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 たつの市龍野町富永３－714 土井ビル

新 河 本 三 郎
代 表 者

旧 江 見 一 利

新 福 井 滉 三

河 本 三 郎 後 援 会

会 計 責 任 者

旧 井 上 育 俊

新 小 牧 征 男
斉 藤 知 行 後 援 会 代 表 者

旧 藤 後 豊 彦

新 眞 田 加津美
眞 田 泰 秀 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 松 岡 克 博

新 高 下 正 尋
新 生 佐 用 を つ く る 会 会 計 責 任 者

旧 濱 田 義 弘

新 馬 田 寿 雄
末 澤 正 臣 後 援 会 代 表 者

旧 前 田   功

新 明石市二見町東二見470－６－201
ス ク ラ ム 明 石 の 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 明石市二見町東二見798

新 洲本市五色町都志大日735番地１
砂 尾 治 後 援 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 洲本市五色町都志176番地１

新 神戸市垂水区山手１丁目４番22号
税理士による衆議院議員関よしひろ後援会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 神戸市垂水区霞ケ丘７丁目５－22－102

新 関  口  香  代
せ き ぐ ち 正 人 サ ポ ー ト ク ラ ブ 会 計 責 任 者

旧 高 山 亮 子

新 石 堂 則 本
全 国 林 業 政 治 連 盟 兵 庫 県 支 部 代 表 者

旧 谷   洋 一

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

9

新 高木よしあき後援会
名 称

旧 丸岡ますみ後援会

新 角 出 智 一

高 木 よ し あ き 後 援 会

代 表 者

旧 竹 内 知 弘

新 瓦 井 康 裕
龍 田 惇 後 援 会 代 表 者

旧 柴 田 弥寿之

新 藤 本 和 司
立 石 富 章 を 支 援 す る 会 会 計 責 任 者

旧 宮 本 直 也

新 早 草 茂 樹
谷 内 さ と し 事 務 所 会 計 責 任 者

旧 溝 川 清 人

新 神戸市北区星和台１－16－75 主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 神戸市灘区灘北通１－１－４ ノースナダ201号

新 丹 治 和 彦

丹 治 和 彦 後 援 会

代 表 者

旧 中 嶋 俊 二

新 宝塚市伊孑志２－17－８－４Ｆ
チ ェ ン ジ 宝 塚 市 民 の 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 宝塚市伊孑志３－６－25－202

新 元 山 博 之
代 表 者

旧 大 橋   昭

新 赫   信 文

つ づ き 徳 昭 と あ ゆ む 会

会 計 責 任 者

旧 岸 田 勝 己

新 土 岐 恭 子
土 岐 良 二 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 清 水 英 一

新 大 谷 哲 也
永 尾 隆 保 を 支 援 す る 会 代 表 者

旧 岸 野 孝 弘

新 佐 竹 澄 雄
中 貝 宗 治 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 中 貝 龍 三

新 中 村 亮 介
中 村 修 一 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 東 田 順 造

新 義 則 喜美夫
西 岡 正 後 援 会 代 表 者

旧 山 内   弡

新 平 野 勝 敏
西 村 や す と し 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 山 田 達 郎

新 永 富 り え
２ １ 世 紀 の 揖 保 川 町 を 考 え る 会 会 計 責 任 者

旧 永 富 さ い

新 友 弘 正 人 日本行政書士政治連盟兵庫県支部（略称、

兵 庫 県 行 政 書 士 政 治 連 盟 ）
会 計 責 任 者

旧 柴 原   猛

新 西 田 雅 年
日 本 弁 護 士 政 治 連 盟 兵 庫 県 支 部 会 計 責 任 者

旧 乗 鞍 良 彦

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

10

新 高 松 錠 治
日 本 薬 業 政 治 連 盟 兵 庫 県 支 部 会 計 責 任 者

旧 鬼 頭 雄次郎

新 氷見彰弘後援会
氷 見 彰 弘 後 援 会 名 称

旧 改新加東の会

新 藤 本 泰 雄
兵 庫 県 歯 科 医 師 連 盟 芦 屋 支 部 代 表 者

旧 高 田   學

新 松 田 義 弘
兵 庫 県 歯 科 医 師 連 盟 長 田 支 部 会 計 責 任 者

旧 南 條 忠 正

新 佐 野 敏 晴
代 表 者

旧 庄 司   武

新 岩 本   宏

兵 庫 県 歯 科 医 師 連 盟 播 磨 支 部

会 計 責 任 者

旧 打 田 丈 治

新 宅 見   満
代 表 者

旧 高 原   勉

新 安 保 武 久

兵 庫 県 歯 科 技 工 士 連 盟

会 計 責 任 者

旧 小 坂 隆 志

新 神戸市長田区御屋敷通６－１－11
平 井 ま ち 子 後 援 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 神戸市長田区蓮宮通４－32－402

新 廣 田 善 弘
廣 田 利 明 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 富 永 茂 郎

新 髙 橋 俊 臣
ふ く も と 昇 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 北 岡   大

新 大 林 賢 一
藤 田 孝 夫 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 才 木 浩次郎

新 伊丹市大鹿６丁目６ 藤原保幸方
藤 原 や す ゆ き 後 援 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 伊丹市中央町４－２－２ 伊丹東阪急ビル１Ｆ

新 松 本 久美子
松 本 よ し ひ こ 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 柴 原 勇 男

新 豊岡市寿町４番38号
峰 高 正 行 後 援 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 豊岡市寿町９番38号

新 白 神 道 子
宮 坂 満 貴 子 と 未 来 ネ ッ ト ワ ー ク 会 計 責 任 者

旧 高 橋 信 子

新 大 井 昭 次
「 も り た 進 」 を 育 て る 会 会 計 責 任 者

旧 竹 中 武 雄

新 髙 橋 俊 臣
安 田 じ つ と し 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 北 岡   大

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

11

新 足 立 正 和
代 表 者

旧 下 田 雅 弘

新 吉 岡 達 也

山 下 栄 治 後 援 会

会 計 責 任 者

旧 山 下 康 夫

新 清 水 守 男
山 下 ま さ し 後 援 会 会 計 責 任 者

旧 奥 野 梅 雄

新 飯 田 久 夫
山 本 修 三 後 援 会 代 表 者

旧 西 口 照 規

新 神戸市灘区灘北通３－２－８ ３階
吉 田 も と き 後 援 会

主 た る 事 務 所

の 所 在 地
旧 神戸市灘区八幡町２－８－７ セントビル４階

３ 解散の届出のあった政治団体

 (1) その他の政治団体

名称 代表者氏名 解散年月日

み ど り ・ ひ ょ う ご 稲 村 和 美 平成20年12月31日

細 尾 重 信 を 励 ま す 会 土 田   隆 平成21年12月31日

あ し だ 徳 幸 後 援 会 芦 田 徳 幸 平成22年３月15日

足 立 理 秋 後 援 会 松  本      敏 平成22年３月31日

沖 田 宏 一 後 援 会 沖 田 宏 一 平成22年３月19日

乙 井 勝 次 後 援 会 賀 集 一 裕 平成22年３月30日

陰 良 夫 後 援 会 湯 口 長 一 平成22年３月15日

北 村 久 美 子 後 援 会 栗 原 美智代 平成22年３月30日

黒 地 祥 夫 後 援 会 黒 地 祥 夫 平成22年３月24日

幸 福 実 現 党 兵 庫 ２ 区 支 部 児 玉 浩 之 平成22年３月10日

神 戸 改 革 フ ォ ー ラ ム 伊 藤 正 視 平成22年３月３日

佐 藤 勝 後 援 会 佐 藤   勝 平成22年３月26日

「 佐 用 を 変 え よ う 」 推 進 グ ル ー プ 中 川 孝 之 平成22年３月30日

す み 田 あ き ひ ろ 後 援 会 長谷川 恵 子 平成22年２月28日

洲 本 は つ ら つ ネ ッ ト ワ ー ク 竹 田   平 平成22年３月22日

田 中 耕 太 郎 後 援 会 磯 谷 吉 夫 平成22年２月28日

つ ね き 眞 弓 後 援 会 久 保   勝 平成22年３月２日

西 岡 正 後 援 会 義 則 喜美夫 平成22年３月10日

藤 野 き み た か 兵 庫 県 陸 運 後 援 会 北 野 全 司 平成22年３月15日

丸 尾 こ う い ち 後 援 会 丸 尾 こういち 平成22年３月30日

三 木 の 改 革 を 継 続 す る 市 民 の 会 藤  枝  直  司 平成22年３月31日

宮 内 と し あ き 後 援 会 宮  内  敏  明 平成22年３月８日

兵庫県選挙管理委員会告示第40号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項及び第３項の規定により、次のとおり資金管理団体の

指定、届出事項の異動及び指定の取消しの届出があった。

  平成22年５月21日

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

12

兵庫県選挙管理委員会

委員長 村 上 寿 浩

１ 資金管理団体の指定の届出

資金管理団体の

届出をした者の

氏名

公職の

種 類
資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名 指定年月日

小 林 直 樹
加古川市議

会議員
小林直樹後援会

加古川市東神吉町砂部374－

58
小 林 直 樹

平成22年

 ３月30日

名  村  嘉  洋
たつの市議

会議員
名村よしひろ後援会

たつの市揖保川町養久102－

７番地
名  村  嘉  洋

平成22年

 ３月１日

畑 山 剛 一
たつの市議

会議員
畑山たかかず後援会

たつの市誉田町内山60番地の

６
畑 山 剛 一

平成22年

 ３月１日

三 木 浩 一
たつの市議

会議員
浩友会

たつの市誉田町広山425番地

６
三 木 浩 一

平成22年

 ３月17日

三 橋 真 記 参議院議員 三橋まきを育てる会
神戸市中央区下山手通４－10

－１
三 橋 真 記

平成22年

 ３月４日

２ 資金管理団体の届出事項の異動の届出

資金管理団体の

届出事項の異動

の届出をした者

の氏名

公職の

種 類
資金管理団体の名称 異動事項 異動内容

新
加古川市加古川町粟津153－１ 粟津サン

ビル１階北号室
岸 本 一 尚

兵庫県議会

議員
岸本一尚後援会

主たる事務所

の 所 在 地
旧

加古川市加古川町溝之口542－10 日豊ビ

ル２階Ｂ号

新 加古川市議会議員
永 井 宗 太

加古川市議

会議員

住みたい町かこがわを

考える会
公職の種類

旧 加古川市長

新 神戸市東灘区深江北町３－４－16

長 瀬   猛
神戸市議会

議員
美しい神戸の会

主たる事務所

の 所 在 地
旧

神戸市東灘区深江北町２丁目12－17－２

階

新 氷見彰弘後援会
氷 見 彰 弘

加東市議会

議員
氷見彰弘後援会

資金管理団体

の 名 称
旧 改新加東の会

新 伊丹市大鹿６丁目６ 藤原保幸方

藤 原 保 幸 伊丹市長 藤原やすゆき後援会
主たる事務所

の 所 在 地
旧

伊丹市中央町４－２－２ 伊丹東阪急ビ

ル１Ｆ

新 神戸市灘区灘北通３－２－８ ３階

吉 田 もとき
神戸市議会

議員
吉田もとき後援会

主たる事務所

の 所 在 地
旧

神戸市灘区八幡町２－８－７ セントビ

ル４階

３ 資金管理団体の指定の取消しの届出

 (1) 法第19条第３項第１号による届出

資金管理団体の
届出をした者の
氏名

公職の
種 類

資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名 取消年月日

沖 田 宏 一
たつの市議

会議員
沖田宏一後援会 たつの市御津町苅屋74－１ 沖 田 宏 一

平成22年

 ３月19日

佐 藤   勝
朝来市議会

議員
佐藤勝後援会

朝来市和田山町法道寺483番
地

佐 藤   勝
平成22年

 ３月26日

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

13

兵庫県選挙管理委員会告示41号

 平成21年７月５日執行の兵庫県知事選挙に係る候補者井戸敏三の出納責任者から提出された選挙運動費用収

支報告書に関し、当該出納責任者から訂正の届出があったので、平成22年兵庫県選挙管理委員会告示第７号中、

収支報告書の要旨を次のとおり訂正する。

  平成22年５月21日

兵庫県選挙管理委員会

委員長 村 上 寿 浩

 候補者井戸敏三に係る報告書の要旨第１回分の支出の欄中

「人 件 費        9,662,240円」

を

「人 件 費        9,407,240円」

に、

「今 回 計        25,927,865円

総   計        25,927,865円」

を

「今 回 計        25,672,865円

 総   計        25,672,865円」

に改める。

候補者井戸敏三に係る報告書の要旨第２回分の支出の欄中

「前 回 計        25,927,865円

総   計        40,332,779円」

を

「前 回 計        25,672,865円

総   計        40,077,779円」

に改める。

警 察 本 部 公 告

落札者等の公示

ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の落札者等について、次のとおり公示する。

平成22年５月21日

契約担当者

兵庫県警察本部長 坂     明

１ 落札に係る物品等又は役務の名称及び数量

兵庫県自動車運転免許試験場庁舎ほか４箇所清掃委託

２ 契約に関する事務を担当する課の名称及び所在地

兵庫県警察本部会計課 神戸市中央区下山手通５丁目４番１号

３ 落札者を決定した日

  平成22年３月23日

４ 落札者の名称及び住所

  神戸市兵庫区塚本通４丁目４番19号 日之出管財株式会社

５ 落札金額

49,770,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告をした日

  平成22年２月９日

随意契約の相手方等の公示

ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の随意契約の相手方等について、次のとおり公示

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

14

する。

平成22年５月21日

契約担当者

兵庫県警察本部長 坂     明

１ 随意契約に係る物品等又は役務の名称及び数量

法定講習資料「交通の教則」ほかの単価契約

２ 契約に関する事務を担当する課の名称及び所在地

兵庫県警察本部会計課 神戸市中央区下山手通５丁目４番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  平成22年４月１日

４ 随意契約の相手方の名称及び住所

  東京都千代田区九段南４丁目８番13号 財団法人全日本交通安全協会

５ 随意契約に係る契約金額

年間予定額130,918,768円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政府調達に関する協定第15条第１項(b)による。

随意契約の相手方等の公示

ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の随意契約の相手方等について、次のとおり公示

する。

平成22年５月21日

契約担当者

兵庫県警察本部長 坂     明

１ 随意契約に係る物品等又は役務の名称及び数量

法定講習資料「安全運転のしおり」の単価契約

２ 契約に関する事務を担当する課の名称及び所在地

兵庫県警察本部会計課 神戸市中央区下山手通５丁目４番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  平成22年４月１日

４ 随意契約の相手方の名称及び住所

  神戸市中央区下山手通５丁目５番14号 財団法人兵庫県交通安全協会

５ 随意契約に係る契約金額

年間予定額62,805,735円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政府調達に関する協定第15条第１項(b)による。

随意契約の相手方等の公示

ＷＴＯに基づく政府調達に関する協定の適用を受ける調達の随意契約の相手方等について、次のとおり公示

する。

平成22年５月21日

契約担当者

兵庫県警察本部長 坂     明

１ 随意契約に係る物品等又は役務の名称及び数量

運転免許証作成用消耗品の単価契約

２ 契約に関する事務を担当する課の名称及び所在地

平成22年５月21日 金曜日   兵 庫 県 公 報          第 2185 号

15

兵庫県警察本部会計課 神戸市中央区下山手通５丁目４番１号

３ 随意契約の相手方を決定した日

  平成22年４月１日

４ 随意契約の相手方の名称及び住所

  東京都港区芝浦１丁目１番１号 株式会社東芝社会システム社セキュリティ・自動化システム事業部

５ 随意契約に係る契約金額

年間予定額608,734,014円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政府調達に関する協定第15条第１項(b)による。

22企 P1-001 A4